

## بسم الله الرحمن الرحيم

مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَن قَضَىٰ نَجْبًا وَمِنْهُمْ مَن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا بَدِيلًا (۲۳ احزاب)

### جامعه محترم درمان استان قم

#### با سلام

احتراما، ضمن تشکر از زحمات شما عزیزان بابت خدمات انجام شده در شرایط سخت شیوع کرونا، هیئت نظارت بر انتخابات نظام پزشکی استان قم در آستانه هشتمین انتخابات نظام پزشکی سراسر کشور گزارش روند تایید صلاحیت‌ها را به شرح ذیل اعلام می‌دارد:

۱- انتخاب افراد توانمند، مدیر، متعهد و متخصص قطعا در سرنوشت، اعتلا و ارتقای جامعه درمان نقشی غیر قابل انکار دارد و شرکت حداقلی اعضای محترم قطعا آسیب جدی در انتخاب بهترین‌ها و رسیدن به اهداف خرد و کلان این سازمان مردم نهاد غیردولتی خواهد داشت که از طرفی مسئولیت خطیر و ویژه در نگهبانی از جامعه فرهیخته درمان را داشته و از طرفی مسئول صیانت از حقوق قانونی ملت بزرگوار ایران هستند. اعضای هیئت نظارت بر انتخابات نظام پزشکی استان قم ضمن تشکر از همه داوطلبان پرشور این انتخابات، از همه عزیزان عضو این سازمان دعوت نموده تا با شرکت حداکثری نقش ممتاز خود را در انتخاب هیئت مدیره نظام پزشکی آگاه، دلسوز، قوی و متقدر ایفا نمایند.

۲- بر اساس قانون و تحت نظارت مجلس شورای اسلامی پس از انتخاب اعضای هیئت نظارت مرکزی، توسط این هیئت اعضای هیئت نظارت استانی معرفی می‌گردند و طبق قانون، اعضای هیئت نظارت استان‌ها بر اساس مدارک و مستندات قانونی که عمدتاً از چهار مرجع قانونی و معتبر در کشور و استان یعنی اداره اطلاعات، دادستانی استان، دانشگاه علوم پزشکی و سازمان نظام پزشکی دریافت می‌گردد پس از بررسی حجم و نوع تخلفات، احراز یا عدم احراز صلاحیت داوطلبین را اعلام می‌نمایند. در این راستا پس از دریافت مستندات و مدارک مکتوب توسط هیئت نظارت انتخابات استان، بیش از ۹۰٪ داوطلبین تایید و ۱۰٪ از داوطلبین عدم تایید صلاحیت شدند که به ایشان به صورت کتبی و شفاهی اطلاع داده شده تا با مراجعه به هیئت نظارت مدارک و مستندات مربوطه را از نزدیک رویت فرمایند.

۳- پس از اعلام اسامی، برخی عزیزان با حضور در هیئت نظارت استان و رویت مدارک ضمن تشکر، عدم احراز صلاحیت خویش را پذیرفتند و برخی از عدم احراز صلاحیت شدگان با ارائه ادله قوی و ارائه مستندات قانونی جدید توانستند احراز صلاحیت خویش را از هیئت نظارت استان مسجل نمایند. پس از تکمیل مدارک و مستندات، لیست نهایی تاییدشدگان و عدم احراز صلاحیت شدگان به هیئت نظارت مرکزی در تهران طبق قانون و براساس فرم‌های مکتوب ارسال شد تا هیئت نظارت مرکزی مجدداً با بررسی، اعلام نظر نهایی را داشته باشند. بدیهی است در تایید و عدم تایید، احراز یا عدم احراز صلاحیت عزیزان داوطلب به هیچ‌وجه سلیقه شخصی، صحبت‌های شفاهی و مدارک و مستندات ضعیف که در مراجع قانونی کشور وجود نداشته و مورد تایید نمی‌باشد نمی‌تواند مورد استناد قرار بگیرد.

۴- متأسفانه اخیراً برخی از نهادها و همکاران بدون داشتن ادله و مستندات در جهت تشویش اذهان عمومی، اقدام به انتشار مطالبی خلاف واقع نموده و اتهاماتی در جهت زیر سوال بردن روند بررسی احراز صلاحیت هیئت نظارت و همچنین جریان‌سازی و ایجاد تاثیر منفی در روند انتخابات نموده‌اند، که این هیئت علی‌رغم تکذیب موارد مطرح شده و انتشار داده شده توسط برخی از همکاران و همچنین بیانیه‌های صادر شده توسط نهادهای مسئول، این حق را برای خود و جامعه درمان قائل می‌باشد که با هماهنگی نهادهای قضایی این موارد را مورد پیگرد قانونی قرار دهد.

در انتها از خداوند متعال ایرانی سربلند و جامعه درمانی، موفق و خدمتگزار خواستاریم.

با تشکر

هیئت نظارت بر انتخابات نظام پزشکی استان قم